



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ-34/ 508 /2020

Wrocław, dnia 25.08.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa implantów ortopedycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający w poz. 1 w pak. 15 dopuści konwertowalną endoprotezę anatomiczną barku składającą się z trzpienia bezcementowego o dł. 66-94mm- o minimum trzech kątach inklinacji i trzech jego średnicach, głowy z wysokim lub niskim offsetem o średnicach od 39 do min 50 mm. Możliwość konwersji z protezy anatomicznej do odwróconej przy wykorzystaniu tego samego trzpienia. Opcje dodatkowe: długi trzpień cementowy do minimum 118mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 2

Czy Zamawiający w poz. 2 w pak. 15 dopuści endoprotezę odwróconą barku składającą się z trzpienia bezcementowego o dl. 66-94mm- o minimum trzech kątach inklinacji i trzech jego średnicach , tacy protezy odwróconej w min 2 wysokościach, polietylenowego komponentu panewkowego o 2 średnicach i 3 wysokościach. Element panewkowy pokryty HA o śr. 25mm i 29mm plus sferyczna panewka o dwóch rozmiarach. Element panewkowy mocowany 4 tytanowymi śrubami (min. 2 blokowane z 30-stopniowym zakresem ruchomości w każdym kierunku, długości od 18-45mm, średnicy 4,5 mm). Opcje dodatkowe: długi trzpień cementowany do min 118mm, element panewkowy z długim pegiem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści poza zapisami SIWZ równoważny system protezoplastyki stawu biodrowego o charakterystyce:

1. Trzpień napyłany w części bliższej porowatym tytanem i HA, kąt CCD 131° i 127,5°; pozostałe parametry zgodne z SIWZ;
2. Trzpień w części bliższej pokryty porowatym tytanem o porowatości 30%, w części dalszej piaskowany; Kąt CCD 134° i 131° ; pozostałe parametry zgodne z SIWZ;
3. Trzpień cementowany, stalowy o 2 kątach CCD: 134° (standardowy) i 131° (lateralizowany);
4. Panewka typu press-fit "Trabecular - trójprzestrzenna", panewka wykonana monolitycznie ze stopu tytanu Ti6Al4V w rozmiarach 44 - 64mm. Posiadają uniwersalny mechanizm mocowania wkładki umożliwiający dowolne rotacyjne umiejscowienie wkładek asymetrycznych dla zapewnienia maksymalnego pokrycia głowy. Możliwość implantacji wkładek polietylenowych, ceramicznych jak i metalowych. Centralny techniczny otwór panewki zaślepiany specjalną wypustką wkładki (brak

konieczności dodatkowych zaślepek i ułatwienie centralizacji wkładu podczas implantacji). Panewka z możliwością zastosowania śrub – otwory na śruby zaślepienie fabrycznie do śródoperacyjnego usunięcia;

5. Wkładki panewkowe polietylenowe symetryczne i asymetryczne (hi-wall 20°);
6. Głowy metalowe CoCr o średnicach 22mm (3 długości szyjki), 28-32-36mm w 6 długościach szyjki;
7. Czasz bipolarna wykonana ze stali nierdzewnej i polietylenu; w min. 13 średnicach na głowę 28 i/lub 32mm ze skokiem co 1mm (41-57mm), wewnętrzny pierścień polietylenowy blokujący głowę wewnętrzną;
8. cement kostny z gentamycyną, 40g, średniej gęstości, kolor biały;
9. mieszalnik zgodny z SIWZ z dyszą okrągłą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie systemu protezoplastyki stawu biodrowego o powyższej charakterystyce. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści poza zapisami SIWZ równoważny system protezoplastyki stawu biodrowego o charakterystyce:

1. Trzpień krótki, szyjkowy, beczementowy, oszczędzający krętarz większy. Część bliższa pokryta porowatym tytanem o porowatości 30%, w części dalszej piaskowany. Dystalny koniec zaokrąglony. Trzpień w dwóch kątach CCD: standard 134 stopnie i lateralizowany 131 stopni;
2. Głowy ceramiczne typu Biolox Delta 28-32-36-40mm w 3 długościach szyjki;
3. Wkładki PE z witaminą E dla głów wewnętrznych 28-32-36mm;
4. Panewki beczementowe z możliwością użycia śrub panewkowych – otwory pierwotnie zaślepienie (minimum 3 otwory), rozmiary 44-66mm; zamiennie panewki wkręcane w tych samych średnicach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie systemu protezoplastyki stawu biodrowego o powyższej charakterystyce. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści poza zapisami SIWZ równoważny system form do spacer'ów kolanowych o charakterystyce:

Zestaw sterylnych form jednorazowych do przygotowania spacer'a kolanowego; możliwość przygotowania elementu udowego w 3 szerokościach (60-70-80mm), elementu piszczelowego w 3 wysokościach (12-16-20mm); Cement kostny PMMA z pojedynczym antybiotykiem (gentamycyna), nie barwione, 40g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie systemu form do spacer'ów kolanowych o powyższej charakterystyce. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 7 oraz 8

Czy Zamawiający w związku z wymogiem użyczenia zestawu napędów ortopedycznych wyrazi zgodę na dopisanie do formularza asortymentowo-cenowego dla pakietu 7 oraz 8 dodatkowej pozycji zawierającej ostrze piły oscylacyjnej? Jest to bowiem jednorazowy element zużywalny i nie może podlegać użyczeniu na tych samych zasadach co sam zestaw napędów. Wpłyńie to również na wartość całego pakietu. W innej sytuacji Zamawiający otrzyma w użyczenie napędy ale bez pił oscylacyjnych będą one nieużyteczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnej liczby ostrzy w powyższych pakietach. Zamawiający modyfikuje zapis pakietów 7 i 8 poprzez dodanie zapisu „Zamawiający wymaga dostarczenia instrumentarium w kontenerach bezobsługowych, użyczenia zestawu bezprzewodowych napędów ortopedycznych wraz z ostrzami piły oscylacyjnej wymienianymi stosownie do zużycia.” W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Pakiet nr 7 i 8. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 10

Czy z racji na niskie roczne zapotrzebowanie Zamawiającego na protezoplastykę stawu barkowego, Zamawiający wyrazi zgodę na zaopatrywanie na zasadzie Loaner Set – każdorazowa dostawa na koszt

dostawcy po zamówieniu na zaplanowany zabieg oraz odbiór po wykonanej procedurze medycznej pełnego zestawu instrumentarium i implantów bez wymogu zakładania komisji oraz użyczenia stałego instrumentarium?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Pakiet nr 10.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści poza zapisami SIWZ równoważny system protezoplastyki stawu barkowego o charakterystyce:

Endoproteza stawu ramiennie-łopatkowego z możliwością konwersji z opcji anatomicznej na odwróconą bez usuwania trzpienia i elementu panewkowego: trzpień cementowany (10-20mm) lub bezcementowy (14-24mm) o długości 80mm oraz trzpień mini (11-13mm) o długości 60mm; trzpień rewizyjny cementowany lub bezcementowy w trzech długościach 150, 180 i 210mm w przekrojach od 13 do 16mm.; - trzpień do dużej resekcji w dwóch rozmiarach 7 i 10mm o długości 50-80mm wraz z augmentem poresekcyjnym w rozmiarach 20-50mm. – element proksymalny z otworami (trauma – 3 rozmiary) bądź z wzdłużnymi płetwami – element proksymalny odwrócony (w trzech opcjach: HA, krótkie do inwersji, trauma) wraz z opcją przedłużenia +9mm. – głowy wykonane ze stopu tytanu bądź chromo-kobaltu w rozmiarach 40-54mm. – głowy CTA w rozmiarach 42-54mm. – Adaptery neutralne, centryczne – wkładki do systemu odwróconego: polietylenowe 36mm. (6 opcji), metalowe 40/44mm. (5 opcji) bądź ceramiczne. Glenosfery chromo kobaltowe lub tytanowe w czterech opcjach (standard, mały – neutralne i centryczne) – glenosfery polietylenowe 40 i 44mm. Korekcyjne, - panewka cementowana w pięciu opcjach, - element panewkowy bezcementowy wykonany ze stopu tytanu pokryty porowatym tytanem i HA, wkładka polietylenowa w 4 opcjach. Płytki panewkowe wraz ze śrubą w dwóch rozmiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie systemu protezoplastyki stawu barkowego o powyższej charakterystyce. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9 – dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści poza zapisami SIWZ równoważny trzpień stawu biodrowego o charakterystyce:

Trzpień krótki, szyjkowy, bezcementowy, oszczędzający krętarz większy. Kształt tzw. triple taper, kształt klina A/P o kącie rozwarcia 7 stopni. W M/L profil łuku co ułatwia wprowadzanie. Część bliższa pokryta porowatym tytanem o porowatości 30%, w części dalszej piaskowany. Dystalny koniec zaokrąglony. Trzpień w dwóch kątach CCD: standard 134 stopnie i lateralizowany 131 stopni. Opcjonalnie dostępny trzpień modułarny z 2 długościami szyjek (łącznie 12 szyjek). Offsetsy w zakresie 34,1-53,2mm. 12 rozmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie trzpienia stawu biodrowego o powyższej charakterystyce. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 – Dotyczy § 3 ust. 11 oraz § 5 ust. 8 wzoru umowy

Czy ze względu na fakt, iż Wykonawca nie dysponuje systemem umożliwiającym zapisywanie faktur w wersji elektronicznej w formacie „KAMSOFT-TEKST”, „DATA-FARM” ani też równoważnym, Zamawiający zgodzi się na dostarczenie faktur w wersji dokumentu „pdf”?

Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie, potwierdzenie zapisu § 5 ust. 8 wzoru umowy, w którym Zamawiający wskazuje, że forma przesyłania faktur uwzględnia wersję papierową a jej forma elektroniczna stanowi tylko możliwość wyboru formatu („Faktury mogą być wystawiane i przesyłane do Zamawiającego w formie papierowej lub elektronicznej...”). Dlatego wnosimy jak we wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 11 - dot. § 3 ust. 7 wzoru umowy (Dot. Pakietów nr 28, 29, 30)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia depozytu z 24h do 48h od złożenia przez Zamawiającego protokołu zużycia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia depozytu z 24h do 48h od złożenia przez Zamawiającego protokołu zużycia dla pakietów 28, 29 i 30. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 - dot. § 3 (Dot. Pakietów nr 28, 29, 30)

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 3, poniższych zapisów uszczegółwiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Zamawiający prześle Wykonawcy niezwłocznie, maksymalnie w ciągu 2 dni roboczych od wykorzystania materiału, protokół zużycia: PROTOKÓŁ ZUŻYCIA PRODUKTÓW ARTHREX.
2. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plombi.
3. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 - dot. Rozdziału III, pkt. 12 SIWZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający mając na uwadze zapisy Ustawy o wyrobach medycznych, tj. „Dopuszcza się aby wyroby przeznaczone do używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim...” wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakietach 28, 29, 30 wyrobów medycznych w opakowaniach w języku angielskim? Opakowania oferowanych wyrobów – mimo innego języka – powinny być łatwo rozumiane.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakietach 28, 29, 30 wyrobów medycznych w opakowaniach w języku angielskim. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 - dot. Pakietu nr 30

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu dotyczącego terminu przesłania „instrumentarium na wezwanie”. Prosimy o wydłużenie tego terminu z 24h do max 48h od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przesłania „instrumentarium na wezwanie” dla Pakietu nr 30 z 24h do max. 48h od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Pakiet nr 30.

Pytanie nr 15

W SIWZ na str. 2 Rozdział III pkt 3 znajduje się informacja, iż pakiet 23 będzie realizowane w formie depozytu.

Czy Zamawiający dopuści dla części 23 realizację zamówienia w ramach dostawy, a nie depozytu?

Realizacja części 23 w ramach dostawy, a nie depozytu jest przede wszystkim uzasadniona faktem, iż stabilizatory zewnętrzne są sprzętem wielokrotnego użytku poddawane wielokrotnej sterylizacji – a nie sprzętem jednorazowym (jak np. implanty).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16

W SIWZ na str. 3 Rozdział III pkt 13 znajduje się informacja, iż Zamawiający ma prawo żądać próbek oferowanych produktów.

Czy Zamawiający zrezygnuje dla części 23 z możliwości żądania próbek oferowanych produktów?

Dostatecznie do Państwa próbek, które staną się załącznikiem do postępowania i nie będą mogły być wykorzystane w procesie leczenia pacjentów spowoduje, iż cena naszej oferty wzrośnie od 30 do 50 % gdyż w ofertę będziemy musieli w kalkulować dostawę próbek (przynajmniej po jednej sztuce z każdej pozycji).

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu dostarczania próbek oferowanego dla Pakietu nr 23. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1c i 1d

Czy w poz. 1c i 1d nie nastąpiła omyłka pisarska?

W zestawie form jednorazowych wymagany jest 1 mieszalnik podwójny, natomiast w załączniku cenowym w poz. 1c i 1d Zamawiający wymaga łącznie 2 szt.

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, ilu szt. mieszalników wymaga Zamawiający w 1 zestawie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis Pakietu nr 6 poprzez wykreślenie pozycji 1d. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Pakiet nr 6. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 12 pkt. 3

Czy zamawiający dopuszcza panewkę cementowaną polietylenową z kołnierzem presuaryzacyjnym dla głów 28,32 z dwoma znacznikami radiologicznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 13 pkt. 5

Czy zamawiający dopuszcza element piszczelowy bezcementowy wykonany ze stopu tytanu z 4 bolcami derotacyjnymi, w 8 rozmiarach, pokryty siatką z czystego tytanu od strony wewnętrznej tj. w miejscu kontaktu implantu z kością piszczelową, umożliwiającą wzrost w nią tkanki kostnej, implant wydrukowany w technologii 3D?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 26 i 27 oraz rozdz. III pkt 4 ppkt 2 i pkt. 6 SIWZ, wzoru umowy §1 ust. 5 i 6 , umowie użyczenia §1; 2; 3 oraz formularza ofertowego rozdział V pkt. 3:

Czy Zamawiający w odniesieniu do pakietu nr 26 i 27 odstąpi od wymogu użyczenia kolejnego napędu z przystawkami w sytuacji kiedy Wykonawca użycza Zamawiającemu napęd w ramach obecnej umowy, w celu uniknięcia powielania narzędzi od tego samego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 26 i 27 oraz rozdz. III pkt 4 ppkt 2 i pkt. 6 SIWZ, wzoru umowy §1 ust. 5 i 6 , umowie użyczenia §1; 2; 3 oraz formularza ofertowego rozdział V pkt. 3:

Czy w przypadku wygrania przez Wykonawcę w kilku różnych pakietach, w których jest wymóg użyczenia napędu czy Zamawiający może doprecyzować, iż będzie wymagał tylko jednego napędu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wygrania przez Wykonawcę w kilku różnych pakietach będzie wymagał dostarczenia tylko jednego napędu.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 26 i 27 oraz rozdz. III pkt 4 ppkt 2 i pkt. 6 SIWZ, wzoru umowy §1 ust. 5 i 6 , umowie użyczenia §1; 2; 3 oraz formularza ofertowego rozdział V pkt. 3:

Czy Zamawiający w odniesieniu do pakietu nr 26 i 27 wyrazi zgodę na użyczenie napędu z przystawkami do wiertel i drutów ale bez przystawki do piły oscylacyjnej, która to nie ma zastosowania do asortymentu (płyty blokowane), który znajduje się w /w/w pakietach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 26 i 27. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 26

Czy Zamawiający w poz. nr 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych 4,5mm w zakresie dł. 20-95mm zamiast 16-100mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 26. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 26

Zapis pod pakietem nr 26 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie instrumentarium w kontenerach według własnych rozwiązań konstrukcyjnych producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 26. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 27

Czy Zamawiający w poz. nr 37 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ do przedramienia i strzałki w zakresie dł. 180-260mm i średnicy 4 i 5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 27. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 27

Z uwagi na niewielkie ilości asortymentu do zakupu w poz. nr 17; 37; 42 (po 10szt.) w okresie trwania 24 miesięcznej umowy czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 27. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Pakiet nr 27.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 27

Z uwagi na niewielkie ilości asortymentu w poz. nr 49 (gwoździe piętowe) do zakupu (10szt.) w okresie trwania 24 miesięcznej umowy czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 27. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Pakiet nr 27.

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 27

Z uwagi na niewielkie ilości asortymentu w poz. nr 52 (endoproteza głowy kości promieniowej) do zakupu (10szt) w okresie trwania 24 miesięcznej umowy czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 27. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 29 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający §1 ust. 2 wyrazi zgodę na doprecyzowanie dotychczasowego zapisu, o depozycie, że będzie się składał z implantów w rozmiarach i ilościach ustalonych między stronami umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zmieni termin w §3 ust. 7 z 24 godzin na 2 dni robocze?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach bez dookreślenia, iż są to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 3, iż reklamacje jakościowe będą wnoszone w okresie trwania umowy lub 12 m-cy od dnia dokonania dostawy/ założenia implantu?

Obecny zapis wskazuje, iż reklamacje jakościowe są wnoszone w okresie ważności towaru. Z uwagi na okres obowiązywania umowy oraz z uwagi na obowiązujące przepisy dot. określania okresu ważności produktów obecny zapis jest nieprecyzyjny, gdyż nie wszystkie produkty muszą mieć określony termin ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 33 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §9 ust. 1 pkt 2 z 5% na 0,5%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 353¹k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust. 3, iż prawo do odstąpienia od umowy będzie przysługiwało w przypadku zwłoki w dostawie 3 kolejnych dostaw?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 35 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, tj. Formularza Ofertowego, część V, pkt 3.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy w załączniku nr 1 do SIWZ część V. Zobowiązania Wykonawcy w przypadku przyznania zamówienia, pkt 3 ppkt. 1) i 2) wypełniają jedynie Wykonawcy składający oferty w ramach pakietów wymienionych w SIWZ, rozdział III Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 4, ppkt. 1) i 2).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że modyfikuje zapis Części V ust. 3 Formularza ofertowego w następujący sposób:

POWINNO BYĆ:

„3. przekazania do używania w ramach wynagrodzenia umownego:

- 1) kompletu instrumentarium do założenia implantów ortopedycznych typ/prod., - dotyczy Pakietu nr 7, 8, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29;
- 2) napędu akumulatorowego z przystawkami do wiertła, drutów i piły oscylacyjnej typ/prod., - dotyczy Pakietu nr 7, 8, ~~21~~, 22, 24, 25, 26, 27;”

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Wojciechowska
Wojciechowska